春季為替セミナー開催のご案内

飼料輸出入協議会

恒例の為替セミナーを下記の通り開催いたしますので、ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

なお、今回も会場開催と同時に web 配信を行う予定です。どちらで

のご参加を希望されるかも、お申し込みの際ご連絡いただきますよう

お願いいたします。

記

日 時：令和 8 年 3 月 17 日（火）14 時～15 時 30 分

    (会場開催の受付開始 13 時 30 分～）

場 所：新橋ビジネスフォーラム https://biz-forum.jp/access

港区新橋 1-18-21 第一日比谷ビル 8F TEL03-5843-9169

演 題：『2026 年の世界経済見通し』（仮題）

講 師：三井物産株式会社 為替証券市場部 齋藤優作様

参加料：無料（定員となり受付できない場合のみこちらからご連絡差し上げます）

◆参加ご希望の方は 2 月 27 日(金)までに下記までお申し込みください。

飼料輸出入協議会 宮本宛   Email：jfta-o@galaxy.ocn.ne.jp

           TEL：03-6457-9550 FAX：03-6457-9551

mailto:jfta-o@galaxy.ocn.ne.jp